PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - 2 9  Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 09'2' 12021.
Ver. Antônio Almeida Filho - MDB
Ver. Paulo Pereira - PDT

"Requer envio de Voto de Profundo
Pesar aos familiares do Senhor

Paulo Sérgio de Lima Marques."

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as);

Os vereadores abaixo firmados membros efetivos desta Colenda Casa de

Leis, após tramitação regimental, requer envio de Voto de Profundo Pesar aos familiares do

Senhor Paulo Sérgio de Lima Marques, falecido no dia 06 de junho de 2021.

Requer ainda que presente moção seja enviada aos familiares enlutados.

À apreciação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões General João Manoel de Lima e Silva,07 de Junho de 2021.

Filho
`Vereador —/f1DB

m-( .Muncípj de Vereadores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO
DATA 	 dE
Horário:
Entrega: 	 www.cam ra

(J mios
Correio

Soridor(a) ..'
.

. 	 ... ..

Pauereira
,ye(ecr—PDT

Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 -

acapava.rs.gov.br  Email: contato@
Fone: (55) 3281-2044 / 2428

fÂFÂ 1UNICIPAL
tAÇAPAVA DO SUL -RS

APROVADO E

jI b pava do Sul
3raca